
 
 

UCHWAŁA NR XI/84/25 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 31 marca 2025 roku 

w sprawie określenia wysokości i zasad przyznawania diet radnym Rady Miejskiej w Bobowej 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zmianami), § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się diety związane z wykonywaniem mandatu radnego Rady Gminy Bobowa 
w formiemiesięcznego ryczałtu w wysokości: 

1) Przewodniczący Rady Miejskiej - 100% maksymalnej wysokości diety, 

2) Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej - 65% maksymalnej wysokości diety, 

3) Przewodniczący stałych Komisji Rady Miejskiej – 65% maksymalnej wysokości diety 

4) pozostali Radni Rady Miejskiej - 55% maksymalnej wysokości diety. 

2. Maksymalną wysokość diety, o której mowa w ust. 1, określa art. 25 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 2. 1. W przypadku pełnienia przez radnego w organach Rady Miejskiej w Bobowej więcej niż jednej 
funkcji przysługuje dieta w wysokości przewidzianej dla najwyższej pełnionej przez radnego funkcji. 

2. Podstawę do wypłaty diety stanowi obecność radnego na sesji Rady Miejskiej w Bobowej oraz na 
posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej, której radny jest członkiem, potwierdzona podpisem złożonym na liście 
obecności. 

3. Za każdą nieobecność radnego na sesji Rady Miejskiej w Bobowej lub posiedzeniu komisji stałej, której 
radny jest członkiem dieta, o której mowa w § 1. 1. ulega obniżeniu, proporcjonalnie do ilości odbytych sesji 
lub posiedzeń komisji. 

4. Miesięczną zryczałtowaną dietę radnego oblicza się proporcjonalnie do rzeczywistego okresu 
sprawowania mandatu przez radnego w następujących przypadkach: 

1) w pierwszym i ostatnim miesiącu kadencji; 

2) objęcia lub utraty mandatu w trakcie kadencji; 

3) sprawowania funkcji, o których mowa w § 1 pkt 1 - 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 2481



§ 3. 1. Wypłata należnych diet, o których mowa § 1. 1 następuje na podstawie wykazu sporządzonego 
w oparciu o listy obecności z sesji Rady Miejskiej w Bobowej oraz posiedzeń Komisji Rady Miejskiej 
w Bobowej. Wypłata diet dokonywana jest jednorazowo, w terminie do 7 dnia następnego miesiąca, za który 
dieta przysługuje w kasie Urzędu Miejskiego w Bobowej lub przelewem na wskazanych przez radnego 
rachunek bankowy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXVII/323/21 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 29 listopada 2021 r. 
w sprawie określenia wysokości i zasad przyznawania diet radnym Rady Miejskiej w Bobowej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Bobowej. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 czerwca 2025 roku. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bogdan Krok 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2481


	UCHWAŁA NR XI/84/25 RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4
	pkt 3 w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-04-10T13:17:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




